中共安徽师范大学法学院委员会文件
〔2018〕9号
[image: image1]
关于开展法学院2018年度先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者评选的通知
各党支部：

根据《安徽师范大学先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者评选表彰办法》（师发〔2018〕33号，以下简称《评选表彰办法》）、《关于开展2018年度先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者评选表彰的通知》（师发〔2018〕34号，以下简称《评选表彰通知》）等文件要求，现将法学院2018年度先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者评选事宜通知如下：

一、评奖类别、名额分配及评审程序

1.先进基层党组织

学生支部、教工支部各1个。基层党组织自主申报，学院党委讨论决定。

2.优秀共产党员

共11名，行政教工支部、辅导员学工队伍合计1名，其它支部各推荐1名。实行等额推荐评审。

3.优秀党务工作者

共3名。各支部分别推荐1名，实行差额推荐评审。

二、工作要求

1.请各支部按照《评选表彰办法》《评选表彰通知》规定执行，充分酝酿并召开支部党员大会，坚持正确导向，体现先锋模范作用，根据评选类别在正式党员中择优推荐人选。

2.5月30日下午17:00前报送候选人名单及材料。材料要求：附件1-2电子版和纸质版（一式三份），附件3-4电子版。

3.根据评审结果，学院党委推荐1个先进基层党组织、3名（教工1名、学生2名）优秀共产党员、1名优秀党务工作者参加学校评选。

联系人：储梦凡

电  话：5910627

邮  箱：406704409@qq.com

                                     2018年5月25日

                        安徽师范大学法学院委员会

附件：

    1.优秀共产党员推荐审批表

2.优秀党务工作者推荐和审批表

    3.优秀共产党员推荐信息汇总表

    4.优秀党务工作者推荐信息汇总表

附件1：

安徽师范大学优秀共产党员推荐审批表

	姓  名

	性别

	民族

	二寸
免冠

照片

	出生年月

	来校工作或学习时间

	入党时间

	学历/职称、职务

	所在党支部

	主

要

事

迹
	（主要事迹材料包括个人简介、工作学习事迹及收获、受表彰等情况，不超过1500字，可另附页）

	主

要

事

迹

	院级党
组织意见
	负责人签字：             （盖  章）

 年    月   日

	学校党委
审批意见
	学校党委（盖   章）                             年    月   日

注：1.此表正反面打印，一式三份，党委组织部留存一份，院级党组织存档一份，本人档案存档一份。

2.学生党员填写学历、教职工党员填写职称、职务

附件2：
安徽师范大学优秀党务工作者推荐审批表

	姓  名

	性别

	民族

	二寸
免冠

照片

	出生
年月

	参加工作
时间

	入党
时间

	学历/职称

	工作单位、职务

	主

要

事

迹
	（主要事迹材料包括个人简介、工作事迹及收获、受表彰等情况，不超过1500字，可另附页）

	主

要

事

迹
	（主要事迹材料不超过1500字，可另附页）

	院级党组织意见
	负责人签字：             （盖  章）

 年    月   日

	学校党委
审批意见
	学校党委（盖   章）

                             年    月   日

注：此表正反面打印，一式三份，党委组织部留存一份，院级党组织存档一份，本人档案存档一份。
附件3：
安徽师范大学优秀共产党员推荐信息汇总表（一）

（教工）
院级党组织名称：                           （盖章）
	序号
	姓 名
	工资号
	工作单位
及职务
	性别
	民族
	出生
年月
	入党
时间
	主要事迹及受表彰情况（300字以内）

	1
	张**

	男
	汉
	1988年7月
	2013年3月

	2

	3

	4

	5

安徽师范大学优秀共产党员推荐信息汇总表（二）

（学生）
院级党组织名称：                           （盖章）
	序号
	姓 名
	学号
	年级、专业、类别（本科生或研究生）
	性别
	民族
	出生
年月
	入党
时间
	主要事迹及受表彰情况（300字以内）
	银行卡号（学校所发）

	1

	2

	3

	4

	5

附件4：
安徽师范大学优秀党务工作者推荐汇总表

院级党组织名称：                           （盖章）
	序号
	姓 名
	工作单位
及职务
	性别
	民族
	出生
年月
	入党
时间
	从事党务工作时间
	主要事迹及受表彰情况主要事迹及受表彰情况（300字以内）

	1
	张**

	男
	汉
	1988年7月
	2013年3月
	2016年5月-至今

	2